EVSEBIVS CÆSARIENSIS, *Episcopus*, scripsit Vitam Pamphili Presbyteri.

EVSEBIVS MENIVS, edidit opera Georgii Sabinj Brandeburgensis Poëtæ, generi Melanchtonis, cum ejus Vita.

EYSTACHIVS BOUETTE. Henrici du Bouchet memoria Elogiõ Academiæ Parisiensis, Epicediis aliorum, & laudatione funebri Eustachii Bouëtte celebrata. Parisiis, 1654. in 4.

EYTELVVOLPHVS BERNICIVS, qui & *Lupus* dicebatur, ex *Anglo-Saxonum genere Monachus*, scripsit librum unum de illustribus Monachis, teste Balæo.

EYTELVVOLPHVS de LAPIDE, *Suevus*, de laudibus Heroarum & Virorum illustrium librum unum scripsisse dicitur.

F.

FABIANVS. Antiquitates Franciscanæ, seu Vita S. Francisci & Sociorum ejus, per Fabianum & Huguelinum, &c. cum Castigationibus Bosquicri. Colon. Agrippinæ, 1623. in 8.

FABIANVS JUSTINIANVS, *Genuensis, Congregationis Oratorii D. N. J. C. Presbyter*. Index Universalis Alphabeticus materias in omni facultate consultò pertractans, eorumque Scriptores & Locos designans, appendice peramplâ locupletatus. Elenchus item Autorum, qui in Sacra Biblia vel universè vel sigillatim, etiam in Versiculos, datâ operâ scripserunt, juxta eorundem Bibliorum ordinem disposita. Romæ, ex Typographiâ Camera Apostolicæ, anno 1612. in folio.

Ejusdem, de Sacrà Scripturâ, ejusque usû, ac Interpretibus Commentarius, in quo non solum ad Sacrorum Bibliorum studium, & Sacras Conciones formandas institutio traditur, sed etiam Selectorum librorum in Universam Theologiam Speculativam, Practicam, & Positivam singularis, & intotam Sacram Scripturam Universalis notitia perhibetur. Parisiis, apud Laurentium Sonnum, 1614. in 8. & Romæ ex Typographiâ Guillelmi Faciotti, 1614. in 8. Ibidemque anno 1625. in 8. cum

cum hoc titulo De Sacra Scriptura & Sacro Concionatore Commentarii, &c. & de Sacro Concionatore, &c. Colonia, apud Joan. Kinch. anno 1619.

FABIVS AMBROSIVS SPINOLA, *S. I. Genuensis. Vita del P. Carlo Spinola della Compagnia di Giesu. Romæ*, Typis Vitalis Mascardi, 1628. in 8. Eadem conversa est in Linguam Latinam ab Hermanno Hugo, & edita Antuerpiæ, anno 1630.

Idem Spinola. Vitam Joannis Berchmanni Flandro-Belgæ ex eadem Societate à Virgilio Italicè descriptam Latinè reddidit. Typis Plantinianis, 1630. in 8.

FABIVS FRANCHVS, *Essequie poetiche, ovvero, il lamento delle Muse Italiane in morte del Lope de Vega, raccolte dal Fabio Franchi. In Venetia*, 1636. in 8.

FABIUS QUINTILIANUS, libro 10. Institutionum Oratoriarum egit de Poëtis, Oratoribus, Historicis, & Philosophis Græcis ac Latinis.